

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

2 + 1 ApS
CVR-nr. 27 52 78 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **23/5 2014**.


Ole SPANTHBERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 + 1 ApS Bragesgade 10B, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 52 78 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kold Larsen Johan Galster
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 119 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.678.380	4.289
1 Personaleomkostninger	-4.389.930	-4.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.100	-75
Driftsresultat	233.350	107
Andre finansielle indtægter	357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.981	-101
Resultat før skat	180.726	6
2 Skat af årets resultat	-61.493	-20
Årets resultat	119.233	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Overføres til overført resultat	22.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
Disponeret i alt	119.233	-14

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.190	290
	Materielle anlægsaktiver i alt	321.190	290
	Deposita	87.550	89
	Finansielle anlægsaktiver i alt	87.550	89
	Anlægsaktiver i alt	408.740	379
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.577.389	1.348
	Igangværende arbejder for fremmed regning	295.150	373
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10
	Periodeafgrænsningsposter	2.081	51
	Tilgodehavender i alt	1.874.620	1.782
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	1.874.620	1.783
	Aktiver i alt	2.283.360	2.162

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	187.500	188
4	Overført resultat	363.473	341
	Egenkapital i alt	550.973	529
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	85.084	82
	Hensatte forpligtelser i alt	85.084	82
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	400.386	264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.937	422
	Selskabsskat	48.850	0
	Anden gæld	814.530	865
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.303	1.551
	Gældsforpligtelser i alt	1.647.303	1.551
	Passiver i alt	2.283.360	2.162

5 Eventualposter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.989.191	3.638
Pensioner	178.050	266
Andre omkostninger til social sikring	21.120	23
Personaleomkostninger i øvrigt	201.569	180
	4.389.930	4.107
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.850	0
Årets regulering af udskudt skat	2.650	20
Regulering af tidligere års skat	-2.007	0
	61.493	20
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013		395.979
Tilgang		85.826
Kostpris 31. december 2013		481.805
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		105.515
Årets afskrivninger		55.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		160.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		321.190

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	187.500	340.840	528.340
	0	22.633	22.633
Egenkapital 31. december 2013	187.500	363.473	550.973

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse vedrørende selskabets lejede lokaler på i alt tkr. 156.

Til sikkerhed for selskabets engagement med bank, er der afgivet virksomhedspant til banken på tkr. 750 i selskabets kundetilgodehavender.

Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet ultimeret solidarisk selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse.